MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO/MS e a EMPRESA PRÓ ESTRUTURAS EIRELI - EPP.
 
DO OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para locações de tendas, com
montagem, desmontagem e manutenção.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 93.090,00 (noventa e três mil e noventa reais),
apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO/MS e a EMPRESA M L DE MORAES – ME.
 
DO OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para locações de tendas, com
montagem, desmontagem e manutenção.

DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 32.330,00 (trinta e dois mil trezentos e trinta reais),
apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO/MS e a EMPRESA MT ESTRUTURAS PARA EVENTOS
EIRELI - EPP.
 
DO OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para locações de tendas, com
montagem, desmontagem e manutenção.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 23.390,00 (vinte e três mil trezentos e noventa reais),
apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO/MS e a EMPRESA PRÓ ESTRUTURAS LTDA - EPP.
 
DO OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para locações de tendas, com
montagem, desmontagem e manutenção.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 246.620,00 (duzentos e quarenta e seis mil seiscentos
e vinte reais), apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO/MS e a EMPRESA M L DE MORAES – ME.

DO OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para locações de tendas, com
montagem, desmontagem e manutenção.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 106.170,00 (cento e seis mil cento e setenta reais),
apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.

[...]

MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO/MS e a EMPRESA MT ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA
- EPP.
 
DO OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada para locações de tendas, com
montagem, desmontagem e manutenção.
 
DO VALOR: O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 109.110,00 (cento e nove mil cento e dez reais),
apurados mediante custos, unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá prazo de duração de 06 (seis) meses, com vigência a contar da data de sua
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.